INDICAÇÃO Nº 180/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setores responsáveis da Administração Municipal várias melhorias no bairro do Cervo, tais como capina da rua principal do bairro e colocação de pedra tipo “bica corrida”, bem como seja feita a sinalização solicitando redução de velocidade, perto do campo do Branco.

JUSTIFICATIVA

Essas reivindicações são de extrema importância para os moradores do bairro, e não implica altos custos. Ciente da preocupação desta Administração em atender as necessidades desta comunidade, peço especial atenção aos pedidos em questão.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2003.

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

PAGE